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روز شنبه بازارهای جهانی نیمه تعطیل بود، اما دیدار دو رئیس جمهوری آمریکا و روسیه در آلاسکا باعث شد که قیمت این فلز زرد کاهش یابد. 
دیروز هر دلار آمریکا در محدوده ۹۲ تا ۹۳ هزار تومان به فروش رفت. نرخ‌های نزولی طلا در بازارهای جهانی سبب شد تا فعالان بازار سکه و طلا 
روز شنبه)۲۵ مردادماه( هر قطعه سکه طرح جدید )امامی( را ۸۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم )بهار آزادی( را ۷۴ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان بفروشند که نسبت به معاملات روز )چهارشنبه، ۲۲ مردادماه( به ترتیب سکه طرح جدید یک میلیون و ۲۰۰ تومان کاهش و سکه 

طرح قدیم ۸۰۰ هزار تومان کاهش داشت.
 دیروز نیم سکه ۴۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان در بازار طلا 
قیمت خورد که در نیم سکه ۲۰۰ هزار تومان، در ربع سکه ۴۰۰ هزار تومان و در سکه گرمی ۱۰۰ هزار تومان افزایش داشتند. هر گرم طلای ۱۸ 
عیار به قیمت هفت میلیون و ۴۲۸ هزار و ۸۰۰ تومان فروخته شد که در مقایسه با روز چهارشنبه ۹۷ هزار تومان کاهش داشت. بهای هر اونس 

طلا نیز با سه دلار کاهش به سه‌هزار و ۳۳۷ دلار رسید.

عضو سندیکای شرکت‌های تولیدکنندگان برق با بیان اینکه الان در برخی از پیک‌ها تا ۲۰ هزار مگاوات هم ناترازی داریم، اما ۱۲ تا ۱۵ هزار مگاوات 
ناترازی دائمی داریم افزود: به ازای هر کیلووات ساعت، ۵۰۰ یورو هزینه داریم. یک نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی حدوداً ۲۵۰ میلیون یورو سرمایه نیاز دارد. محمود 
حکیمی، درباره میزان ناترازی ثابت برق به »انتخاب« گفت: میزان ناترازی بستگی به زمان دارد. سال گذشته بیشترین ناترازی را در شهریور داشتیم و هوا 

هم اینقدر گرم نبود. باید ببینیم نیروگاه‌های برقآبی و اتمی در مدار است یا خیر.
شرایط برق هر سال بدتر می‌شود. میزان رشد مصرف از میزان ایجاد ظرفیت‌های جدید بالاتر رفته است. دولت برق خودش را آزاد می‌فروشد اما برق 
خصوصی را دولتی می‌خرد و پول آن را هم نمی‌دهد. در مناطق گرمسیر با قیمت 50 ریال برق می‌فروشند، در حالیکه اگر با 2 هزار تومان هم بفروشد به 
صرفه نیست. دولت نمی‌تواند از مشترکین پول بیشتر بگیرد، به بخش خصوصی هم نمی‌تواند پول بدهد.  برق دزدی مرسوم است. طرف با برق کشاورزی 
بیت کوین استخراج می‌کند. در همین دوران جنگ تا 2500 مگاوات مصرف برق کم شده بود. حجم زیادی از برق با تعرفه‌های نازل ارائه می‌شود اما استفاده 

از آن برق در مسیر‌های دیگر است. مهم‌ترین راهکاری که می‌توان برای اصلاح این روند انجام داد، در بخش مصرف است. 

استخراج بیت کوین با برق کشاورزی تاثیر دیدار آلاسکا بر بازار طلا

حضور فعال نفت و گاز مارون 
در خدمت‌رسانی به زوار اربعین

مدیر خدمات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون ضمن 
تسلیت اربعین شهادت حضرت سیدالشهدا )ع( اعلام کرد که 
این شرکت خدمات خود در قالب تأمین اقام خوراکی، آب 
آشامیدنی و یخ به ارزش ۶۰ میلیارد ریال به زوار اربعین حسینی 

در پایانه‌های مرزی چذابه، شلمچه و ایلام ارائه داده است.
مهندس سیاوش سهرابی مقدم بابیان اینکه مشارکت در 
خدمت‌رسانی به زوار اربعین افتخاری بزرگ در کارنامه این 
شرکت در حوزه عمل به مسئولیت‌های اجتماعی به شمار 
می‌آید، گفت: ۳۰ نفر از کارکنان این شرکت نیز با حضور 
شبانه‌روزی در پایانه مرزی چذابه در ارائه خدمت به زائران نجف 

اشرف و کربلای معلا مشارکت داشتند.
وی افزود: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در حمایت 
لجستیکی )به‌ویژه ایاب و ذهاب زوار( حضوری فعالانه داشته و 
قرار است تا چند روز پس از پایان رویداد جهانی اربعین نیز به 

زوار خدمات ارائه دهد.
سهرابی مقدم در پایان با تاکید بر اینکه تمامی کمک‌ها با 
هماهنگی و مکاتبات ستادهای اربعین وزارت نفت، شرکت 
ملی نفت ایران، مناطق نفت‌خیز جنوب و استانداری خوزستان 
بوده است، به پشتیبانی از مواکب مردمی برپاشده در شهرها 
و روستاهای حوزه عملیاتی این شرکت نیز اشاره کرد و اظهار 
داشت: با دستور و حمایت‌های مدیرعامل شرکت بهره‌برداری 
نفت و گاز مارون، خدماتی در قالب تأمین مواد پذیرایی و 

تبلیغات محیطی نیز به این مواکب ارائه شد.

تجلیل از خبرنگاران 
در مخابرات منطقه گلستان

از خبرنگاران استان به مناسبت روز خبرنگار در مخابرات 
منطقه گلستان تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان، به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، نشست 
ویژه‌ای برگزار که در آن از خبرنگاران فعال در حوزه مخابرات 
تجلیل و قدردانی شد. این نشست که باهدف قدردانی از نقش 
مهم خبرنگاران در اطلاع‌رسانی دقیق، به‌موقع و مؤثر به جامعه 
برگزار شد خبرنگاران استان گلستان که با تلاش و پشتکار، اخبار 
و رویدادهای مختلف را به مردم انتقال می‌دهند، در این مراسم 
موردتکریم قرار گرفتند و بر نقش بی‌بدیل آن‌ها در ایجاد ارتباط 

میان سازمان‌ها و مردم تأکید شد.
دکتر غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با 
اشاره به اهمیت همکاری و تعامل سازنده با رسانه‌ها، بر استمرار 
ارتباطات صمیمانه و حرفه‌ای با خبرنگاران تأکید و افزود: 
رسانه‌ها نقش کلیدی در انعکاس عملکردها و خدمات سازمان‌ها 
دارند. وی گفت: خبرنگاران، پل ارتباطی میان سازمان‌ها و 
مردم هستند و تجلیل از این قشر فرهیخته، پاسداشت تلاش‌ها 
و دغدغه‌های آنان در راستای خدمت به جامعه و ارتقاء سطح 
آگاهی عمومی است. ما به‌عنوان مجموعه مخابرات منطقه 
گلستان، قدردان زحمات بی‌وقفه خبرنگاران استان هستیم و 
همواره سعی می‌کنیم با ایجاد فضای تعامل و همکاری، بستر 
مناسبی برای فعالیت حرفه‌ای آنان فراهم کنیم. در این نشست 
که با حضور جمعی از خبرنگاران برگزار شد لوح‌های تقدیر و 

هدایایی به‌پاس خدمات ارزشمند خبرنگاران به آنان اهدا شد.

خدمت‌رسانی شركت بهره‌برداری نفت 
وگازمسجدسلیمان به زائران اربعین

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان امسال با اقدامی 
بی‌سابقه و تخصیص اعتبار، سنگ‌تمامی در خدمت‌رسانی 
به زائران اربعین حسینی گذاشت و مرز چذابه را به یکی از 
منظم‌ترین و مجهزترین پایانه‌های پذیرایی از عاشقان اباعبدالله 

)ع( تبدیل کرد.
در این طرح گسترده، این شرکت با خرید اقلام خوراکی برای 
پخت و توزیع هزاران وعده‌غذای گرم، تأمین تجهیزات کامل 
برق‌رسانی و دستگاه‌های تهویه مطبوع، فضای موکب‌ها را 

به‌طور کامل آماده و مهیا کرد.
در حوزه حمل‌ونقل و پشتیبانی لجستیکی نیز عملکردی 

مثال‌زدنی به ثبت رسید:
۱۹ دستگاه پیکاپ برای جابه‌جایی کالا و اقلام موکب‌ها

۸ روز خدمات جرثقیل ۱۰ تنُی برای نصب و جابه‌جایی سازه‌ها 
و تجهیزات سنگین

۸ دستگاه مینی بار برای توزیع اقلام خوراکی و بسته‌های 
پذیرایی

بیش از ۶۶ سرویس اتوبوس و مینی‌بوس برای انتقال زائران 
در مسیرهای مختلف

مدیریت و کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
با حضور میدانی و روحیه‌ای جهادی، این خدمت‌رسانی را ادای 

دِینی به حماسه‌سازان اربعین دانسته و اعلام کردند:
»افتخار ما این است که مسجدسلیمان، پیشگام در صنعت 
نفت، همواره پیشگام در خدمت به زائران سیدالشهدا )ع( نیز 

باشد.«
این اقدامات علاوه بر تسهیل سفر معنوی زائران، الگویی 
از هم‌افزایی صنعت و ایمان را به نمایش گذاشت؛ جایی که 
توان صنعتی کشور در کنار عشق حسینی، بزرگ‌ترین اجتماع 

مذهبی جهان را یاری می‌کند.

دیدار رئیس مخابرات 
آق‌قلا با بخشدار مرکزی 

رئیس مخابرات آق‌قلا با بخشدار این 
شهرستان برای تقویت همکاری دهیاری‌ها 
با مخابرات دیدار کردند. به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان، دکتر 
کامبیز بیکینگ‌پودر، رئیس اداره مخابرات 
شهرستان آق‌قلا، با مهندس پوری، بخشدار 
مرکزی این شهرستان، دیدار و گفت‌وگو کرد. 
این جلسه باهدف بررسی راهکارهای همکاری 
و تعامل بیشتر دهیاری‌ها با مخابرات، به‌ویژه 
در حوزه هماهنگی برای انجام حفاری‌ها و ارائه 
خدمات‌رسانی به مشترکان روستایی برگزار شد. 
در این نشست، دو طرف بر ضرورت هماهنگی 
پیش از هرگونه عملیات عمرانی یا حفاری در 
معابر روستایی تأکید کردند تا از بروز خسارت 
به زیرساخت‌های مخابراتی جلوگیری شود. 
همچنین بر تقویت همکاری درزمینه تسریع 
خدمات‌رسانی به مشترکان و بهبود کیفیت 
ارتباطات روستایی تأکید شد. دکتر کامبیز 
بیکینگ‌پودر در این دیدار گفت: تعامل سازنده 
با دهیاری‌ها، نقش مهمی در ارتقای کیفیت 
خدمات مخابراتی در روستاها دارد. ما تلاش 
می‌کنیم با همکاری نزدیک با دستگاه‌های 
محلی، ضمن حفظ زیرساخت‌های موجود، 
خدمات پایدار و باکیفیتی را به مردم ارائه 
دهیم. مهندس پوری، بخشدار مرکزی آق‌قلا 
نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های مخابرات در 
ارائه خدمات به روستاها، آمادگی دهیاری‌ها 
بر حمایت و همکاری همه‌جانبه در اجرای 

پروژه‌های مخابراتی را اعلام کرد.

وصل مجدد ارتباطات 
مخابراتی روستای قوشه‌سو 

ارتباط مخابراتی روستای شوشه سو از توابع 
مراوه‌تپه مجدد برقرار شد. به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان، کارکنان 
شبکه هوایی اداره مخابرات شهرستان مراوه‌تپه 
با تلاش شبانه‌روزی موفق شدند پس از سرقت 
کابل‌های ارتباطی، سریعاً عملیات کابل‌کشی 
و ترمیم خطوط مخابراتی روستای قوشه‌سو 
)بادیانی( را انجام داده و ارتباطات تلفنی و 
اینترنتی ساکنان را بازگردانند. این اقدام در 
راستای تأمین و استمرار ارتباط خدمات 
ارتباطی در مناطق روستایی به‌سرعت انجام شد 
تا کمترین اختلال در زندگی روزمره اهالی رخ 
دهد. مهندس عبدالجلیل فرزان فر، رئیس اداره 
مخابرات شهرستان مراوه‌تپه، در این خصوص 
گفت: تأمین و پایداری ارتباطات مشترکان، 
به‌ویژه در مناطق کمتر دسترسی مانند روستاها، 
اولویت اصلی ماست. خوشبختانه همکاران 
شبکه هوایی با تعهد، دقت و سرعت‌بالا وارد 
عمل شدند تا این خدمات حیاتی با حداقل 

وقفه دوباره برقرار شود.

گزارش
اخبار شهرستان اخبار شهرستانرهس

FATF   اعتراض به پیوستن به
  گروهی می‌خواهند ایران در فهرست سیاه پرخطر پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم باقی بماند  

  داستان‌سرایی و برداشت‌ غلط برخی افراد باعث شده ایران سوژه موضوع پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم در دنیا شود

  اگر »سی‌اف‌تی« تصویب شود یک سال زمان می‌برد تا از فهرست سیاه خارج شویم

انحراف از مسیر 
هادی خانی، با انتقاد از انعکاس مطالب نادرست 
برخی رسانه‌های مدعی صداقت و شفافیت، گفت: 
گروهی به هر دلیل تمایل دارند نام ایران و اتباع 
ایرانی در فهرست بدنام و سیاه پرخطر پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم باقی بماند و این عملًا 
هم‌صدایی با دشمنان کشور است. مطالب 
منعکس‌شده کاملاً انحرافی و برای خنثی کردن 
تلاش‌های دولت برای عادی‌سازی پرونده کشور 

با FATF تهیه‌شده است. 

شایعه‌پراکنی
معاون وزیر اقتصاد در پاسخ به شایعه‌پراکنی 
بی‌اساس اعلام کرد: اولاً گزارش مورد استناد 
یکی از رسانه‌ها، مصوبه یا خروجی جلسات 
FATF نیست، بلکه گزارش تهیه‌شده تحت 
راهبری اداره اجرایی کمیته مبارزه با تروریسم 
شورای امنیت سازمان ملل متحد ذیل قطعنامه 
۱۳۷۳ توسط این نهاد منتشرشده و به‌صراحت 
در صفحه اول و مقدمه این گزارش، FATF تصریح 
کرد که ارجاعات گزارش‌های نظام‌های منطقه‌ای 
یا ملی را در این گزارش تأیید و حمایت نمی‌کند و 
هر کشوری بر اساس قوانین خودش به آن عمل 
می‌کند. ثانیاً دربند ۲۴۹ گزارش مذکور، صراحتاً 
اعلام‌شده که اسراییل سپاه قدس را به قاچاق متهم 
کرده یا دربندهای مربوط به حزب‌الله به‌صراحت 
به گزارش کشورهای آمریکا، کانادا و انگلیس در 
خصوص فعالیت‌های حزب‌الله اشاره‌شده و این‌که 
FATF این مسائل را گزارش کرده، نادرست است.

سنگ‌اندازی 
خانی ضمن گلایه شدید از سنگ‌اندازی‌های 
مشهود و علنی و بدون استدلال و استناد فنی و 
 FATF حقوقی در مسیر عادی‌سازی پرونده ایران با
و خروج از لیست سیاه که حاصل آن بدنامی برای 
ملیت ایرانی است، اظهار داشت: داستان‌سرایی 
و برداشت‌های شخصی و گزینشی و عملکرد 

همین افراد و گروه‌ها و تأثیرگذاری انحرافی 
آن‌ها بر برخی تصمیم‌گیریان کشور در طول 
۱۰ سال گذشته باعث شده که به‌ناحق جمهوری 
اسلامی ایران به سوژه روز دنیا در موضوع پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم تبدیل شود و موجب شده 
حتی کشورهایی که دشمن ما نیستند نیز ارسال 
گزارش‌ها علیه اتباع ایرانی به نهادهای بین‌المللی 
را نوعی اعتبارسازی برای شفافیت نظام‌های پولی 

و مالی خود تلقی کنند.

CFT  تسریع در تصویب
وی از تمام نخبگان و تصمیم‌گیریان درخواست 
کرد که اسناد و گزارش‌ها را شخصاً مطالعه و یا 
از منابع معتبر تعقیب کنند و به تفسیرها و 
برداشت‌های شخصی و جهت‌دار توجه نکنند. 
او تأکید کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام در 

تصویب کنوانسیون CFT تسریع کند.
 

برداشتن برچسب »کشور پرخطر« از 
روی ایران 

هادی خانی به خبر آنلاین گفت:  اگر 
»سی‌اف‌تی« تصویب شود و تقسیم‌کاری را که 
بین دستگاه‌ها تعریف کردیم با حمایت دولت و 
همکاری دستگاه‌های مربوط پیش ببریم، احتمالاً 
بین یک تا یک سال و نیم زمان می‌برد تا از لیست 

سیاه خارج شویم. از ما دعوت شد تا در نشست 
حضور یابیم و در خصوص نحوه تعامل برای اجرای 
کامل برنامه اقدام وارد مذاکره و بحث شویم. البته 
مذاکره از جنس دفاع از اقدام‌ جمهوری اسلامی 

ایران و تعلیق اقدامات تقابلی است.

مشکل تعامل پولی و مالی با دنیا 
وی با اشاره به این‌که در حال حاضر تنها پالرمو 
تعیین تکلیف شده و هنوز سی‌اف‌تی در دستور 
بررسی است، تأکید کرد: برای اینکه اقدامات 
تقابلی علیه کشور را متوقف و کشور را نهایتاً از 
لیست سیاه خارج کنیم لازم است برنامه اقدام را 
به‌صورت کامل اجرا کنیم. این بدان معناست که 
سی‌اف‌تی نیز باید تعیین تکلیف شود. عامل اصلی 
که ما تعاملات پولی و مالی با اکثر بانک‌های جهان 
نداریم، تحریم نیست بلکه لیست سیاه اف‌ای 
تی‌اف است.  یک سری از بانک‌ها به تحریم‌های 
آمریکا تمکین کردند و آن را اجرا می‌کنند اما 
بانک‌هایی در کشورهای دوست، همسایه و 
همسوی ما هستند که از تحریم تبعیت نمی‌کنند. 
این دسته از بانک‌ها به خاطر حضور ما در لیست 
سیاه اف‌ای‌تی‌اف با ما همکاری ندارند. طبیعت 
اگر از لیست سیاه خارج شویم گشایش خوبی 
ایجاد می‌شود. مهم‌ترین کار ما این است که تلاش 
کنیم برچسب کشور پرخطر مالی تروریسم از روی 

کشور برداشته شود و بین ما و سایر مؤسسات پولی 
و مالی بین‌المللی اعتمادسازی صورت گیرد. 

نقش آمریکا و اسراییل در اف‌ای‌تی اف 
باید توجه داشت با حضور آمریکا و اسراییل، 
هفده بند از بندهای اقدام را با اف‌ای‌تی‌اف نهایی 
کردیم.  پس تصور اینکه با حضور آمریکا و اسراییل 
نمی‌شود کاری کرد درست نیست. در اواخر سال 
۱۴۰۲ و در زمان دولت شهید رئیسی با پیگیری 
های مرکز اطلاعات مالی و وزارت امور اقتصادی و 
دارایی نام ایران از شمول توصیه ۷ و سایر اسناد این 
نهاد که مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱شورای امنیت 
سازمان ملل متحد بود، حذف شد. بحث کاملاً فنی 
و حقوقی است. کسی که مخالف است باید دلایل 
فنی و حقوقی برای مخالفتش بیاورد. مدت‌هاست 
ارتباط ما قطع بوده و به زمان نیاز داریم تا فضای 
بحث‌های کارشناسی رابین خودمان و طرفین 
ایجاد کنیم. کسانی که در همین فضا می‌گویند 
عضویت در اف‌ای‌تی اف بی‌ثمر است، دنبال حذف 

صورت مساله هستند نه حل مساله. 

ضرورت بازگشت به شرایط عادی
وی در جواب این سئوال که عدم عضویت 
در اف‌ای‌تی‌اف چقدر هزینه برای اقتصاد ایران 
داشته است؟ گفت: در شرایط فعلی ردوبدل پول 
در سطوح کلان و در سطح اشخاص حقیقی بدون 
هزینه نیست و هزینه گزافی را بر دوش تجار ما 
می‌گذارد. حتی در حال حاضر یک فرد معمولی 
ایرانی بخواهد به‌عنوان گردشگر سفری داشته 
باشد، نمی‌تواند از طریق سیستم بانکی کدرهایش 
را انجام دهد و ناگزیر است سراغ سیستم زیرزمینی 
برود. ما باید تلاش کنیم تا شرایط عادی شود. 
بالاخره ازنظر بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری 
جهان ما کشور پرخطر هستیم و گذرنامه ما 
پرریسک است. این وضعیت سبب شده برخی 
حتی کلاه مردم را بردارند و لازم است این وضعیت 

را تغییر دهیم.

علت ریزش‌ بازار سرمایه 
شاخص کل بورس متاثر از جنگ ۱۲ روزه همچنان مسیر نزولی در پیش گرفته 
است و دومین ریزش تاریخ بازار سرمایه را به نام خود ثبت کرده است. با توجه به 
بحران‌های سیاسی و اقتصادی، تکرار این دوره‌های ریزشی به عنصری جدایی 
ناپذیر از بازار بدل خواهد شد. همزمانی ریسک‌های ساختاری با شوک‌های 
سیاسی و ژئوپولیتیکی، مسیر خروج از رکود را نامطمئن کرده است. در حالی 
که حافظه جمعی فعالان بورس هنوز سقوط تاریخی مرداد ۹۹ را به خاطر دارد، 
تکرار موج‌های سنگین اصلاح در سال‌های پس از آن و تشدید ریسک‌های اقتصاد 
کلان از جمله ناترازی انرژی و کسری بودجه، این سیگنال را مخابره می‌کند که 
بازار دیگر شبیه دهه ۸۰ و ۹۰ نبوده و سیکل این ریزش‌ها روز به روز گسترده 
خواهد شد. چشم انداز کنونی بازار سرمایه با چند ریسک توامان تعریف می‌شود؛ 
تداوم ریسک‌های سیاسی و ژئوپولیتیکی، نوسان ارزی، کسری بودجه سنگین 
و ناترازی انرژی که تولید صنایع بزرگ را مختل کرده است. باید گفت که اگر 
ریسک‌های سیاسی مهار نشوند و بحران انرژی حل‌وفصل نگردد، انتظار »رشد 
پایدار« در بورس دشوار خواهد بود. به بیان روشن‌تر، بازاری که روزگاری بر مدار 
سودهای کالایی دهه ۸۰ و ۹۰ می‌چرخید، اکنون زیر فشار هزینه سرمایه بالا، 
قطعی‌های انرژی، افت حاشیه سود و رقابت شدید ابزارهای بدون ریسک برای 
جذب نقدینگی قرار گرفته است. در این میان، سیاست نرخ بهره بالا نه تنها 
جذابیت سهام را کاهش داده، بلکه از مسیر قفل کردن منابع در بانک‌ها و اوراق، 
توان تأمین مالی شرکت‌ها را نیز پایین آورده است. نتیجه ملموس برای سهامدار 
و مدیر بنگاه، »کم شدن سود واقعی« و »توجیه ناپذیر شدن سرمایه‌گذاری‌های 
کلان« است؛ گزارهای که به‌ویژه در صنایع انرژی‌بر، با محدودیت‌های برق و گاز و 

ریسک‌های قیمتی حامل‌ها، پررنگ‌تر شده است. )اقتصاد آنلاین(

گروه اقتصاد: همه کشورهای دنیا به‌جز ایران، کره 
شمالی و میانمار به گروه ویژه اقدام مالی پیوسته‌اند. 
شگفت اینکه روسیه و چین، دوستان ایران نیز در این 
گروه قرار دارند. دولت روحانی لوایح اف ای تی اف را به 
مجلس دهم ارائه کرد مجلس همه لوایح ازجمله پالرمو و 
سی اف تی را تائید کرد اما از سال 1397 این دو لایحه در 

مجمع تشخیص مصلحت بلاتکلیف ماندند. چندی پیش 
مجمع پالرمو را تائید کرد اما هنوز درباره سی اف تی 
تصمیم گرفته نشده است. زیبنده ایران نیست که نامش 
در فهرست سیاه قرار گیرد. عدم پیوستن به اف ای تی 
اف باعث دشواری تبادل پول میان ایران و دیگر کشورها 
شده است. مهم‌تر اینکه پاسپورت ایرانیان برای دنیا 

پرخطر به‌حساب می‌آید. هادی خانی، دبیر شورای عالی 
پیشگیری و مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
در تازه‌ترین اظهارنظر گفته است: »گروهی تمایل دارند 
نام ایران و اتباع ایرانی در فهرست بدنام و سیاه پرخطر 
پولشویی و تأمین مالی تروریسم باقی بماند و این عملًا 

هم‌صدایی با دشمنان کشور است.«

سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، واحدهای ممتاز »صندوق سرمایه‌گذاری 
پالایشی یکم« و همچنین سهام شرکت‌های »فرهنگی ورزشی استقلال ایران« و »فرهنگی ورزشی پرسپولیس« به شرح جداول زیر را عرضه و 
واگذار نمايد. ضمناً نسخ تکمیلی این آگهی، در پایگاه اينترنتي سازمان خصوصي‌سازي به نشانی www.ipo.ir )قسمت آگهی‌های عرضه اصل 

44( در دسترس می‌باشد.

 »خلاصه آگهي عرضه عمومی«
نوبت دوم

شناسه آگهی:  1979635 م الف:1718

ارزش پايه کل واحدهای ممتاز تعداد واحدهای ممتاز قابل واگذاری*روش عرضهنام
تاریخ برگزاری مزایده شرایط تسويه ثمن معاملهقابل واگذاری )ريال(

 صندوق سرمایه‌گذاری
1404/06/09کلًا نقد6.118.655.000.000 100.000مزایدهپالایشی یکم

*میزان کل واحدهای ممتاز به تعداد 100،000 میباشد؛ که تماماً متعلق به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران است. 
	واگذاری واحدهای ممتاز با رعایت »دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در 

واگذاری‌ها« انجام می‌شود.

روش نام شرکتردیف
عرضه

میزان سهام قابل عرضه
ارزش پايه كل

تاریخ عرضهشرایط تسويه ثمن معامله)ريال(
درصد تعداد 

فرهنگی ورزشی استقلال ایران1

فرابورس
334,525,6503/1518,849,283,150

مطابق اطلاعیه کلًا نقد
فرابورس

483,690,6904/6832,915,368,180فرهنگی ورزشی پرسپولیس2


